depositionis  poena  feriatur,  nullam  praerogativam  ultra   fratres 

claustrales  in  aliquo  speraturam.    In  quorum  omnium  testimo- 
nium   ad    memoriam    futurorum    has    injunctiones    et    statuta 

sigilli  nostri  munimine  censuimus  roborare. 
Datum  in  capitulo  vestro  Grloucestriae,  quinto  kalendas 

Augusti,  anno  Domini  millesimo  trecentesimo  primo,  consecra- 
tionis  nostras  septimo. 

XIII.  Abbati    et    conventui   Sancti  Petri   Gloucestrice 

super  augmentatione  unius  esquierii. 

(From  the  Archiepiscopal  Register  at  Lambeth,  Winchelsea,  fo.  283  b.) 

A.D.  1301,      Robertus,  etc.,  dilectis   filiis  abbati  et  conventui   monasterii 

.Nov.  8.        Sancti  Petri  Gloucestriae,  salutem,  gratiam,  et  benedictionem. 
Qaamquam  officium  nostra)  visitationis  jamdudum  apud  ves- 
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trum  monasterium  tarn  in  persouis  quaaaa  rebus  ejusdem  perso- 
nalitcr  cxerccntcs  ad  instantiam  restrain  communem  inter  cetera 

statuta  nostra  apud  vos  cdita  quodamodo  inviti  ordinavcrimuy. 

sub  poena  excommunication  is  majoris  in  contravcnientes  pro- 
lata\  quod  praefatus  dominus  abbas  quinque  esquicrios  tantum 
haberet,  cui  sextum  considerata  conditione  sui  status  ct  digni- 

tatis cxigentia  tunc  concessisse  volumus,  nisi  communis  dissen- 
sus  vester  expresse  nostro  desiderio  restitisset ;  jam  turn 
utilitatem  et  honestatem  tarn  ejusdem  abbatis  quam  vestram 
forsitan  ex  inlionesto  et  tedioso  defectu  minis terialium  suorum 

circumspectius  advertentes,  veritatemque  suasionis  nostras  pris- 
tinaa  agnoscentes,  nobis  supplicari  fecistis  quod  prasdicto  numero 
quinario  esquieriorum  sextum  superaddere  dignaremur  saltim 
istius  abbatis  vestri  tempore  perdurante ;  considerantes  igitur 

per  obsequialium  sufficientiam  capiti  vestro  prcecipue  assisten- 
tium  cui  suao  congregationis  ac  monasterii  negotia  ubique  tarn 
in  saaculo  quam  extra  gerenda  incumbunt,  totius  monasterii 
honor  em  et  commodum  ampliari,  vestris  in  hac  parte  justis  et 
rationabilibus  supplicationibus  inclinati,  ut  abbas  supradictus 
nedumjam  superstes  sed  omnes  successores  ejusdem  in  eodem 
monasterio  sex  esquierios  sibi  obsequiales  praasertim  propter 
senarii  numeri  perfectionem  habeat  in  futuruni,  non  obstante 
statuto  et  sententia  praelibatis,  tenore  praasentium  indulgemus ; 
vobis  omnibus  et  singulis  districtius  injungentes  quod  statuta 

et  ordinationes  nostras  praedictas  studeatis  cum  summa  dili- 
gentia  in  caeteris  observare. 

In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum  praasentibus  est 

appensum. 
Datum  apud  Chartham,  sexto  idus  Kovembris,  anno  Domini, 

etc.  [1301]. 

XIV. 

(Royal  Letters,  Public  Record  Office,  No.  1,247.) 

Excellentissimo    domino    suo    domino   Edwardo,    Dei    gratia  A.D.  1306, 

regi  Angliaa,  illustri  domino  Hyberniae  et  duci  Aquitanise,  sui  ̂ ay  *• 

humiles    et    devoti    frater    Willelmus,    prior  monasterii    Beati  .^  ei. rom .  .      -,  -  *"e  pnor 
Petri    Gloucestrias,    et    ejusaem    loci     conventus,    salutem     et  to  the  kin^. 
devotam  orationum  instantiam  cum  omni  reverentia  et  honor e. 

Yacante  nuper  monasterio  nostro  de  Gloucestria  per  mortem 
bonse  memoriaa  Johannis  de  Gammages,  abbatis  loci    ejusdem, 
ac  petita  a  vestra  regia  majestate  licentia  et    obtenta   eligendi 
alium    in   nostrum    abbatem    futurum,    nos,    invocata    Spiritus 
Sancti  gratia,  voluntate  unanimi  et  assensu,  fratrem  Johannem 
Thoky,  commonachum  nostrum,  virum  providum  et  discretum, 

g 

XC1V APPENDIX   TO   INTRODUCTION. 

in  spiri  tualibus  et  temporalibus  circumspectum,  Deo  gratum 
ecclesise  nostras  necessarium,  regnoque  vestro  utilem  ac  fidelein, 
nostrum  elegimus  in  abbatem.  Hinc  est  quod  eundem  fratrem 

Johannem,  per  fratres  Laurentium  de  Gloucestria,  sacras  scrip- 
turaa  professorem,  Johannem  le  Palmare,  et  Ricardum  de  Ore, 

commonachos  nostros,  vestraa  celsitudini  praesentainus  devo- 
tissimis  precibus  ;  supplicantes  quatinus  praedictae  electioni 
nostras  de  ipso  Johanne  facta3  regium  assensum  praebere  velitis 
misericorditer  et  benigne.  Yaleat  et  vigeat  vestra  celsitudo 

per  tempora  diuturna. 
In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum  commune  praa- 

sentibus  est  appensum. 
Datum  in  capitulo  nostro  Gloucestrias  kalendis  Maii,  anno 

Domini  millesimo  trecentesimo  sexto.1 

XY. 

(Royal  Letters,  Public  Record  Office,  No.  1,865.) 

A.D.  1306,  Excellentissimo  domino  suo  domino  Edwardo,  Dei  gratia 

May  13.  regi  Anglias,  illustri  domino  Hibernia?  et  duci  Acquitaniaa, 

Letter  from  frater  W[illelmus],  ejusdem  permissione  ecclesias  "Wygorniensis 
thebishop  minister  humilis,  salutem  in  Eo  per  quern  feliciter  reges 

ter  to  the  "  regnant'  e^  principes  dominantur. king.  Cum  nos  electionem  nuper  factam  de  fratre  Jobanne  Thok}^ 
monacbo  monasterii  Sancti  Petri  Gloucestria?,  in  abbatem  loci 

ejusdem,  cujus  electioni  regium  prasstitistis  assensum  tanquam 
de  persona  idonea  canonice  celebratam  auctoritate  pontificali 

duxerimus  confirmandam,  boc  dominationi  vestrse  tenore  pras- 
sentium  intimamus,  ut  quod  ad  vos  pertinet  in  bac  parte 

praecipiatis,  si  placet,  fieri  cum  favore. 
Yaleat  regia  excellentia  vestra  in  Christo  Jesu  per  tempora 

diuturna. 

Datum  apud  Hertleburiam  tribus  idibus  Maii,  anno  Domini 

millesimo  trecentesimo  sexto.2 

XYI. 

'Royal  Letters,  Public  Record  Office,  No.  4,090.) 

A.D.  1328,  Excellentissimo  principi  domino  nostro  domino  Edwardo, 

Oct.  25.       j)ei   gratia  regi  Angliae,  domino   Hibernise   et  duci  Aquitanioe 

1  On  the   dorse  of  this   letter  is 

the      following: — "  .  .  Cancellario 

suo,  per  Regem." 2  On  the  dorse  of  this  letter is 

the  following: — ".  .  Willelmo  de 
"  Hameltone,  Cancellario  nostro, 

"  per  Regem." 
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illustri,  vestri  humiles  et  devoti  ad  Deum  interccssoros  assidui  Lcttcrfrom 

fratcr    Johannes,    prior   monastcrii    Sancti   Petri    Gloucestria),  tlie  Prio.r 

Wygornicnsis  dioecesis,  et  ejusdem   loci  conventus,  orationum  °    e    in&* 
suffragia   tarn    debita   quani   devota  cum  omnimoda  revercntia 
tanti  principis  vestigiis  provoluta. 
Cum  ccclesia  nostra  Gloucestria)  per  cessionem  domini 

Johannis  Thoky,  nuper  abbatis  nostri,  ob  senectutis  sua?  in- 
commoda  et  corporis  sui  impotentiam  perpetuam  liccntia 
venerabilis  patris  domini  Ada3,  Dei  gratia  loci  dioecesani,  in 
hac  parte  petita  et  obtenta  pastoris  sit  solatio  destituta,  ad 

vestra?  regia3  celsitudinis  clementiam  in  nostris  arduis  con- 
fugimus,  ut  tenemur  dilectos  fratres  Walterum  de  Kinges- 
hemede  et  Walterum  de  Maiesmor  commonachos  et  confratres 

nostros  vestros  ad  apices  duximua  destinandos,  sublimitati 
vestra?  devotissime  supplicantes,  quatinus  desolationi  ecclesia? 
supradicta?  benigno  compatientes  affectu,  licentiam  nobis,  si 
placet,  concedere  dignemini  virum  nobis  et  regno  vestro 
utilem,  ac  ecclesia?  nostra?  idoneum  in  abbatem  annuente 

Domino  eligendi  et  pastorem. 
Vestra  regalis  sublimitas  et  magnificentia  semper  in  Domino 

valeat  et  floreat  prosperis  incrementis. 
Datum  Gloucestria?  octavo  kalendas  Novembris,  anno  regni 

vestri  secundo.